
واکنش 
چمران به 
استخدام های 
شهرداری 
مهدی چمران، رئیس 
شورای شهر تهران 
در حاشیه یکصد 
و بیست و پنجمین 
جلسه شورای شهر 
تهران در پاسخ به 
پرسشی مبنی بر 
استخدام ۴هزار نفر 
در دوره مدیریت 
ششم شهری گفت: 
اطلاع دقیقی درباره 
این موضوع ندارم، 
اما براساس آنچه از 
زبان معاون مربوط 
شهرداری تهران 
شنیده ام گفته شده 
این فهرست کذب و 
ساختگی است.

یادداشت

خبر

اصل  محمدی   حسین 
»اکنون در مرحله اسکان 
اضطراری هستیم.« این 
بخشی از سخنان احمد 
وحیدی وزیر کشور است که 
شامگاه شنبه در یک سفر 
اضطراری خود را به مناطق زلزله زده استان 
ــراساس آخرین  ــجان غربی رساند.  ب ــای آذرب
گزارش ها از زلزله 5/9 ریشتری شامگاه شنبه 
گذشته در شهرستان های خوی، سلماس و 
چایپاره، حدود یک هزار نفر مصدوم شده اند و 
متأسفانه سه نفر از هموطنانمان جان خود را از 
دست داده اند که پیکر آن ها به پزشکی قانونی 
این منطقه تحویل داده شد. به گفته وزیر کشور، 
اکنون نیروهای امدادی و دولتی به دنبال اسکان 
اضطراری زلزله زدگان هستند و در این خصوص 
نیز اقدام های قابل توجهی انجام شده است. 
براساس گزارش احمد وحیدی، تلاش برای تهیه 
غذای گرم و ارسال کمک های حیاتی، همچنین 
طرح ریزی برای آواربرداری در دستور کار همه  
گروه های حاضر در میدان قرار دارد. زلزله خوی 
اگرچه رویداد تلخ و دردآوری است، اما باردیگر 

شاهد همدلی و همیاری همه نهادها و مسئولان 
مدیریت بحران کشور در میدان مواجهه با این 
رخداد هستیم. در ادامه بخشی از گزارش ارائه 
شده دستگاه ها برای تسهیل حال زلزله زدگان 

را می خوانیم. 

برپایی 19 اردوگاه اسکان اضطراری در خوی ◾
رئیس جمعیت هلال احمر در جمع خبرنگاران 
از برپایی ۱9 اردوگاه اسکان اضطراری در 
شهرستان خوی و دیگر مناطق زلزله زده خبر 
داد. به گفته پیر حسین کولیوند، فراخوان 
اعضای سامانه مدیریت پاسخگویی اضطراری 
سازمان، استان آذربایجان غربی و استان های 
معین و تشکیل جلسه پاسخ اضطراری به 
حوادث و سوانح در محل »ای او سی« سازمان 
و استان حادثه دیده و استان های معین از 
اقدام های دیگری بود که بی درنگ انجام شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر، با اشاره به توزیع 
هزار و ۶۶۴ دستگاه چادر شامل ۴۷۶ چادر 
 مسافرتی و هزار و ۱۸۸ چادر امدادی، گفت: 
ــور، ۲۸۰ بخاری برقی، ۲۸۰ بسته  ۶۰ شعله وال
غذای ۷۲ ساعته، ۲ هزار و ۲99 تخته پتو و هزار و 

۱5 تخته موکت بین افراد آسیب دیده توزیع شد. 

توزیع بیش از 1/3 میلیون لیتر سوخت خودرو  ◾
مدیر شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه 
ارومیه نیز در ادامه گزارش ها از کمک رسانی 
به مناطق حادثه دیده گفت: از شامگاه شنبه 
بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر سوخت 
خودرو در شهرستان خوی توزیع شده که سه 
ــام است. احمد مجرد  برابر بیشتر از سایر ای
ــرد: وضعیت موجودی سوخت در  اضافه کـ
خوی پایدار بوده و سوخت گیری در ۱۷ مرکز 
توزیع سوخت خودرو در این شهرستان در 
حال انجام است. به گفته وی، ۲۰ دستگاه وانت 
ــرای سوخت رسانی به  سیار حامل سوخت ب
اردوگاه های اسکان اضطراری هلال احمر آماده 
داریم و ۳۰۰ کپسول گاز نیز در انبار نفت موجود 
است و در صورت نیاز به سرعت آن ها را میان 
مردم توزیع می کنیم. مجرد گفت: خوشبختانه 

هیچ خسارتی به تأسیسات انبار نفت خوی 
وارد نشده و سوخت رسانی با تمام توان در این 

شهرستان ادامه دارد.

حضور دولت با تمام توان در مناطق زلزله زده  ◾
نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای 
اسلامی نیز گفت: دولت، نهادهای ذی ربط و 
خدمات رسان از نخستین ساعات پس از وقوع 
زمین لرزه در شهرستان خوی، با تمام  توان در 
مناطق زلزله زده حضور دارند. نجف زاده با بیان 
اینکه نرخ مقاوم سازی در روستاهای شهرستان 
خوی بسیار پایین است، گفت: بیش از ۱۶ 
هزار واحد مسکونی در این شهرستان نیازمند 
مقاوم سازی  است. وی  همچنین بر ضرورت 
بررسی آخرین وضعیت گسل های شهرستان 
خوی  تأکید کرد و یادآور شد: تدابیر قانونی لازم 
در مجلس برای رسیدگی به این  موضوع باید 

اندیشیده شود.

 برپایی 19 اردوگاه اسکان اضطراری و توزیع 1/3میلیون لیترسوخت 
در مناطق حادثه دیده آذربایجان غربی

تلاش همدلانه برای یاری 
رساندن به زلزله زدگان

خبرخبر
روزروز

استیضاح وزیر بهداشت منتفی شد ◾
یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از منتفی 
شدن استیضاح بهرام عین اللهی وزیر بهداشت خبر 
داد. به گزارش ایرنا، محمدعلی محسنی اظهار کرد: وزیر 
بهداشت در جلسه کمیسیون بهداشت و درمان حضور 
پیدا کرد و صبورانه به سؤالات تعدادی از متقاضیان 
استیضاح پاسخ داد. با توجه به اینکه تعداد متقاضیان 

استیضاح به زیر ۱۰ نفر رسید، استیضاح منتفی شد.

کیفرخواست هفت متهم امنیتی در شیراز صادر شد  ◾
رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست 
برای پرونده هفت متهم امنیتی مرتبط با بمب گذاری در 
شیراز و ارسال آن به دادگاه خبر داد. به گزارش ایسنا، 
موسوی گفت: اتهامات وارده به همه متهمان پرونده، 
اجماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور است. وی 
افزود: در دستگاه قضایی، رسیدگی ما به پرونده ها، بدون 

توجه به جوسازی های رسانه ای انجام می شود.

دبیر شورای عالی فضای مجازی کناره گیری کرد ◾
با کناره گیری ابوالحسن فیروزآبادی از دبیری شورای عالی 
فضای مجازی، دبیر جدید این شورا به زودی معرفی خواهد 
شد. به گزارش تسنیم، فیروزآبادی از سال ۱۳9۴ دبیری این 
شورا و ریاست مرکز ملی فضای مجازی را عهده دار بود و 
دوره دوم، اعضای این شورا در شهریورماه ۱۳9۴ برای یک 
دوره چهارساله منصوب شدند. شورای عالی فضای مجازی 

سال ۱۳9۰ به دستور رهبر معظم انقلاب تشکیل شد. 

جمعی از تولیدکنندگان با رهبر معظم انقلاب دیدار می کنند ◾
جمعی از تولیدکنندگان، امروز با رهبر معظم انقلاب 
دیدار می کنند. به گزارش مهر، به مناسبت شعار 
امسال که سال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« 
نام گذاری شده است، جمعی از تولیدکنندگان و 
شرکت های دانش بنیان، با رهبر معظم انقلاب دیدار 
 خواهند کرد. این دیدار دوشنبه ۱۰ بهمن ماه در حسینیه 

امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد.

ــورای  نمایندگان مجلس شــ
اسلامی در نشست علنی روز 
گذشته، گزارش کمیسیون امور 
داخلی کشور و شوراها در مورد 
کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسلامی را بررسی کردند. به 
گزارش ایرنا و به گفته محمدصالح جوکار 
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
ــاره ویژگی های این طرح؛ در سال  مجلس درب
۱۳95 رهبر معظم انقلاب سیاست های کلی 
انتخابات را ابلاغ کردند و از آن سال تاکنون 
اصلاحات قانون انجام نشده است. نماینده 
مردم یزد در مجلس تأکید کرد: در این طرح 
مقابله با تخلفات انتخاباتی و خرید و فروش رأی  
و همچنین نقش آفرینی احزاب در انتخابات 
مورد توجه قرار گرفته است. وی اختصاص 
زمان مناسب برای هیئت های نظارت و اجرایی 

و رسیدگی به صلاحیت افراد در این طرح را 
از دیگر ویژگی های آن برشمرد. محمد باقری، 
نماینده مردم بناب و از مخالفان کلیات این 
طرح معتقد است: تا زمانی که انتخابات استانی 
نشود، مشکل انتخابات مجلس حل نخواهد 
شد. انتخابات مجلس باید همانند انتخابات 
خبرگان رهبری، استانی شده تا افراد موجه 
شرکت کنند. این طرح مشکلات عدیده ای را 
ایجاد خواهد کرد و به کنترل خرید و فروش 
آرا که به خصوص در شهرهای کوچک به یک 
مسئله تبدیل شده یا سرنوشت انتخابات به 
منابع مالی گره خورده کمک نخواهد کرد. اما 
رسول فرخی نماینده لاهیجان و از موافقان این 
طرح تأکید می کند:  پیگیری تخلفات پس از 
برگزاری انتخابات یکی از مزایای این طرح است، 
همچنین به فعالیت احزاب رسمیت بخشیده 

و آن ها را پاسخگوی مردم خواهد کرد.

کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس به تصویب رسید

خبر

نشست خبری

قاب

مراسم سالگرد شهادت شهید حسن باقری با حضور مادر این شهید 
و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دانشگاه امام حسین )ع(

در  حاشيه

سفر یک مقام 
آمریکایی به 
منطقه برای 
رایزنی درباره 
ایران

در ادامه اقدام های مخرب 
دولت تروریستی آمریکا 
رسانه ها از سفر یک مقام 
آمریکایی به منطقه با 
هدف رایزنی درباره ایران 
خبردادند. به گزارش 
ایسنا، برایان نلسون، 
معاون وزارت خزانه داری 
آمریکا در امور تروریسم 
و اطلاعات مالی، قرار 
است هفته جاری به 
منطقه خاورمیانه و ترکیه 
سفر کند. سخنگوی 
وزارت خزانه داری آمریکا 
با اعلام این خبر گفت 
برایان نلسون در جریان 
این سفر به امارات 
متحده عربی، عمان 
و ترکیه خواهد رفت 
تا درباره کارساز بودن 
تحریم های واشنگتن 
علیه روسیه و تلاش 
برخی شرکت ها و 
مؤسسات مالی در این 
کشورها برای دور زدن 
تحریم های روسیه 
هشدار دهد. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09160000789     از دولت خواهشمندیم مسئله 
کریدور شمال- جنوب را با جدیت دنبال کند؛ 

زیرا اولویت اقتصادی سیاسی کشور است. 
راه اندازی این مسیر می تواند بخش قابل 

توجهی از مناطق کمتر برخوردار ایران عزیز را 

تقویت و برخوردار سازد.
09150000403     لطفاًهرچه سریع تربه شبهات 

روزوسؤالات مردم بپردازید! ممنون
09120000897     چرا حق التدریس فرهنگیان 

بازنشسته پرداخت نمی شود؟ وزیرآموزش و 

پرورش کجای این ماجرا ایستاده که نظری به 
حال ما ندارد؟

0937000044     این قدر با دزدان مماشات کردند که 
جلو پلیس و رو به دوربین رسانه ملی با اقتدار 

می گویند اگر100باردیگر هم من را بگیرند، دوباره 

دزدی می کنم. چون کاردیگری بلد نیستم. آقای 
قاضی اگر آشنا هستی به فقه و شرع مقدس، باید با 

آن ها محکم برخورد کنید. 
09150000830     لطفاً دولت و نیروی انتظامی قانون 

حجاب را اجرا کنند، به شدت افتضاح شده است.

حادثه اصفهان 
و سه پیروزی برای ایران

زارع ، روزنامه نگار شامگاه 
شنبه و دقیقاً یک شب پس از 
عملیات استشهادی عجیب و 
ــوان فلسطینی در منطقه  پیروزمندانه جــ
شهرک نشین قدس آن هم با یک کلت کمری، 
ساختمان های صنایع دفاعی در اصفهان مورد 
حمله قرار گرفت. این حمله با سه ریزپرنده که به 
احتمال زیاد از جایی در داخل کشور به هوا 
برخاسته بودند، انجام شد. از این سه ریزپرنده، 
دو فروند در تله های ایجادشده گرفتار و منهدم 
شدند و یک فروند هم اسیر سامانه پدافندی این 
مجموعه نظامی شد. به این ترتیب این حمله 
رسماً هیچ خسارت جدی در پی نداشت. اما 
این، تنها پیروزی ایران در این حادثه نبود. 
کشورمان در همین یک حادثه هرچند در حالت 

دفاع بود، اما سه پیروزی بدست آورده است.
ــق و  ــدام موف ــهـ ــروزی همین انـ ــیـ نخستین پـ
کم خسارت ریزپرنده ها بود. این نشان دهنده 
آمادگی ایران پس از بارها ضربه خوردن است. 
اگرچه ممکن است در آینده ای دور یا نزدیک 
بار دیگر دشمن عملیات موفق انجام دهد، اما تا 
اینجا توانسته ایم به یک الگوی دفاعی مطلوب 

دست پیدا کنیم.
پیروزی دوم و البته مهم تر کشورمان در این 
حادثه در حوزه جنگ نرم اتفاق افتاد. زمانی که 
وزارت دفاع در فاصله چندساعت پس از این 
عملیات مدیریت رسانه ای حادثه را هم به دست 
گرفت و با انتشار بیانیه ای کامل و دقیق توانست 
امکان سوء استفاده و بهره برداری دشمن را از 
او سلب کند. در بیانیه وزارت دفاع حتی حجم 
خسارت وارده هم ذکر شده بود و این یعنی اینکه 
می توان امیدوار بود مجموعه نظامی کشورمان 
به فهم اهمیت »روایت دفاع« رسیده است. 
موضوعی که در زمان جنگ و درگیری تأثیر 
شگرفی در روحیه جبهه خودی می گذارد. در 
دنیای رسانه تاکنون هالیوود موفقیت زیادی در 
این حوزه کسب کرده است. نمایش فیلم هایی 
ــرک«، »تاریک ترین ساعات«،  ــکـ مثل »دانـ
»ستیغ اره ای« و چندین محصول رسانه ای 
که همگی در حقیقت روایت قهرمانانه از 
شکست های خفت بار غرب هستند را می توان 
در همین حوزه دسته بندی کرد. حالا در یکی از 
معدود اقدام های رسانه ای بهنگام، دیدیم وزارت 
دفاع کشورمان خیلی زود توانست روایت اول را 
از حمله دشمن ارائه دهد و او را در فضای رسانه 

هم خلع سلاح کند.
اما سومین پیروزی کشورمان مربوط به پیش 
از این حادثه است. همان طور که می دانیم 
کنش ها و واکنش ها در شرایط حساس امنیتی 
و نظامی متأثر از یکدیگر و در پی هم می  آیند. 
ــلاش دشمن )به  در نتیجه می توان گفت، ت
احتمال زیاد صهیونیست ها( برای حمله به 
تأسیسات نظامی اصفهان اقدامی واکنشی 
در نتیجه یک عملیات آفندی کشورمان بوده 
است. اینکه این عملیات آفندی ایران چه بوده 
و اینکه آیا اصلاً توسط خود ایران اتفاق افتاده 
ــادار به آن را هم  یا جنبش های منطقه ای وفـ
نمی دانیم، اما مشخصاً عملیاتی موفق بوده و 

این همان پیروزی سوم ایران در این بین است.
امیدواریم پیروزی هایی اینچنینی یعنی کامل، 

سریع و بی حاشیه باز هم تکرار شود.

هشدار مشاور تیم مذاکره کننده هسته ای ایران 
به خرابکاران 

حمله پهپادی به صنایع اصفهان 
بدون پیامد نخواهد بود

یک کارشناس مسائل بین الملل با اشاره به 
حمله پهپادی ناموفق در اصفهان هشدار داد 
این گونه اقدام ها بدون پیامد نخواهد بود. به 
گزارش قدس، محمد مرندی کارشناس و مشاور 
رسانه ای تیم مذاکره کننده هسته ای ایران طی 
پیامی در صفحه توییتر خود با اشاره به عملیات 
ناموفق پهپادی شنبه شب گذشته در نزدیکی 
اصفهان نسبت به عواقب چنین اقدام هایی 
هشدار داد. وی نوشت: هفته خوبی برای رژیم 
آپارتاید )صهیونیستی( چه در داخل و چه در 
خارج نیست. با این حال، حتی اگر نتانیاهو و 
متحدان تروریستی تحت حمایت غرب او در 
شمال عراق شکست خورده باشند، عواقبی 
در انتظارشان خواهد بود. هر دو آن ها باید یاد 

بگیرند تنبیه با شکست نیز همراه است.

خبر
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گزارش خبرنگار قدس از نشست خبری مشترک وزیران امور خارجه ایران و قطر

سفر برجامی وزیر قطری به تهران
ــر امور  آرش خلیل خانه وزی
خارجه کشورمان از دریافت 
پیام هایی از سوی آمریکا و 
تروئیکای اروپایی توسط همتای 
قطری خود که به تهران سفرکرده خبر داد و 
گفت: از هر ابتکاری برای تسهیل گام های 
پایانی در مسیر رفع تحریم ها و بازگشت به 

برجام استقبال می کنیم.
حسین امیرعبداللهیان در نشست خبری 
مشترک با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل 
ثانی معاون نخست وزیر و وزیر خارجه قطر که 
ظهر دیروز به تهران آمده بود، با بیان اینکه در 
رایزنی ها و مذاکرات انجام گرفته در خصوص 
موضوعات مختلف دوجانبه به ویژه توسعه 
همکاری های تجاری و اقتصادی در بخش های 
خصوصی و دولتی دو کشور و ضرورت برخی 
موانع گفت وگو کردیم، اظهار کرد: ما از دیدگاه 
ــج گفت وگوهای منطقه ای  ــروی ــرای ت ــ قطر ب
استقبال می کنیم و این دیدگاه می تواند نقش 
بسیار مؤثری در پایان بخشیدن به برخی 
سوء تفاهم ها، تنش ها و مشکلات منطقه ای ایفا 
کند و روشی انحصاری و موفق برای نیل به صلح، 

ثبات و امنیت دسته جمعی منطقه ای باشد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان همچنین 
با قدردانی از تلاش ها و میانجیگری های قطر 
برای به نتیجه رسیدن مذاکرات رفع تحریم ها و 
احیای برجام، خاطرنشان کرد: امروز پیام هایی 
را از طرف های مقابل برجامی از طریق وزیر 
خارجه قطر دریافت کردیم و از حسن نیت قطر 
برای رساندن همه طرف ها به گام های پایانی 

توافق، تشکر می کنیم. 
وی افزود: در گفت وگوها با وزیر خارجه قطر 
بر نقش غیرسازنده و اقدام های مداخله آمیز 
ــــی در  ــای ــ ــژه سه کشور اروپ ــه ویـ ــکا و بـ آمری

اغتشاشات اخیر در ایران تأکید کردم. 
امیرعبداللهیان در ادامه ابراز امیدواری و 
اعلام آمادگی کرد دور دوم گفت وگوها با دولت 
اوکراین برای رفع برخی سوءتفاهم ها این بار به 

میزبانی قطر برگزار شود.
وزیر امور خارجه کشورمان تحولات فلسطین 
را دیگر موضوع مذاکراتش با آل ثانی عنوان 
کرد و با اشاره به عملیات نظامی و جنایات 
صهیونیست ها علیه مردم قدس، اردوگاه 
جنین و کرانه باختری که با شهادت بیش از 
ــود،  گفت: و این مایه  ۳۱ فلسطینی همراه ب
تأسف است برای همه ما به عنوان کشورهای 

اسلامی که در سال گذشته میلادی بیش از 
۲۳۰ فلسطینی توسط جنایتکاران اشغالگر 

قدس به شهادت رسیدند.
وی گفت: در آخرین تصمیمات قرار است 
دور جدید گفت وگوها بین ایران و عربستان 
به شکلی که توافق خواهد شد در عراق ادامه 

یابد.

وزیر خارجه قطر: اوضاع باید آرام شود ◾
به گزارش خبرنگار ما وزیر امور خارجه قطر 
هم در این رویداد خبری بابیان اینکه پیام های 
ــرای تهران  پرشماری از طرف های مختلف ب
به همراه آورده است، گفت: اکنون فرصت 
مناسبی است مشکلاتی که در خصوص 
توافق هسته ای وجود دارد، حل و شرایط 
مناسبی برای بازگشت به توافق حاصل شود. 
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی با بیان اینکه 
حامل پیام هایی از سوی آمریکایی ها در این 
سفر نیز بوده، اظهار کرد: این پیام ها در رابطه 
با توافق )هسته ای( است و شاید به صورت 

مستقیم با این موضوع در ارتباط نباشد.
وی همچنین با تأکید بر ضرورت و اهمیت 
روابط تجاری و اقتصادی دو کشور و اهتمام 

بر توسعه آن خاطرنشان کرد: درباره توافق 
هسته ای، قطر همه طرف ها را تشویق می کند 

به این توافق بازگردند. 
وزیر امور خارجه قطر با اشاره به اینکه درباره 
افزایش امنیت منطقه ای و کاهش تنش ها 
در منطقه نیز با همتای ایرانی خود رایزنی 
کرده، اظهار کرد: ایران کشور همسایه است و 
چالش هایی درباره نظام بانکی در ایران وجود 
دارد و امیدواریم توافق هسته ای صورت بگیرد 
و تحریم ها برداشته شود. سفر رئیس بانک 
ــران به قطر برای گفت وگو درباره  مرکزی ایـ
سازوکارهای مناسب برای افزایش همکاری 

تجاری دو کشور مهم است.
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی درباره امکان و 
احتمال میزبانی قطر از مذاکره ایران و آمریکا 
هم گفت: ما در دیپلماسی همواره خوش بین 
هستیم و تا جای ممکن تلاش می کنیم ترس ها 
و دغدغه ها بین طرفین توافق از بین برود و 
محیطی برای انجام گفت وگوها حاصل شود؛ 
چون شرایطی که امروز در آن به سر می بریم در 
هفته ها و ماه های گذشته متأسفانه شرایط 
مناسب و مثبتی نبود و تلاش می کنیم اوضاع 

آرام تر و سوء تفاهمات برطرف شود.


